
  

UCHWAŁA NR XXV/157/2018 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Klukowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) Rada Gminy Klukowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Klukowo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania, wyborcom, w liczbie co najmnie 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIV/97/13 Rady Gminy Klukowo z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 

Gminy Klukowo na stale obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. 2013 poz. 1172). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1679



Załącznik do Uchwały Nr XXV/157/2018 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Klukowo na obwody głosowania 

Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Klukowo, Klukowo-Kolonia, Dzikowiny, Kapłań, Sobolewo, 

Żabiniec, Piętki-Basie, Piętki-Gręzki, 

Piętki-Szeligi, Piętki-Żebry, Łuniewo Wielkie, Lubowicz-Kąty 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie,  

ul. Mazowiecka 14 

2 Trojanowo, Trojanówek, Lubowicz-Byzie, Łuniewo Małe, 

Lubowicz Wielki, Kuczyn, Gródek, Janki, 

Malinowo, Wiktorzyn, Usza Mała, Usza Wielka, 

Żebry Wielkie 

Szkoła Podstawowa 

Kuczyn 69 

3 Kostry-Podsędkowięta, Kostry-Śmiejki, Stare Kostry 

Stare Zalesie, Wyszonki-Wypychy, Kaliski, Stare Warele, 

Wyszonki-Wojciechy, Wyszonki-Błonie, 

Wyszonki-Klukówek, Wyszonki-Nagórki, Wyszonki 

Kościelne, Wyszonki-Włosty 

Szkoła Podstawowa 

Wyszonki Kościelne 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1679


		2018-04-11T12:05:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




